ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v báo cáo kết quả triển khai
thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg

ngày 03/01/2023 của Thủ
tướng Chính phủ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                                   Kính gửi:
      - Công an tỉnh;

      - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 3219/CAT-PC07 ngày

06/10/2023 về việc chỉ đạo công tác báo cáo số liệu kết quả triển khai Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác

phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới (gọi tắt là Chỉ thị số 01/CT-TTg của

Thủ tướng Chính phủ); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố quán triệt, thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 01/CT-TTg của Thủ tướng Chính

phủ và Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh về thực hiện

Chỉ thị số 01/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ; đồng thời, khẩn trương báo cáo
kết quả triển khai thực hiện các nội dung về công tác phòng cháy, chữa cháy như
đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 3219/CAT-PC07 nêu trên (gửi kèm

theo).

2. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện; kịp thời, báo cáo đề xuất

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo các nội dung liên quan công tác phòng cháy, chữa

cháy trên địa bàn và trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị, địa phương không thực

hiện nghiêm túc chế độ thông tin báo cáo theo đúng quy định.

 Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

7576 13 10